
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 14 

 
 
2024. gada 28. decembrī 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga 
komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. gadam 
apstiprināšanu 

Raimonds Reinis 

2. Par adreses maiņu Dienvidkurzemes novada Grobiņas 
pilsētas valsts un pašvaldību vienotam klientu 
apkalpošanas centram 

Raimonds Reinis 

3. Par zemes vienības “Dienvidi”, Dunalkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

4. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

5. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

6. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

7. Par zemes vienības “Vībiņu ganības”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

8. Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

9. Par zemes vienības “Jaunmeiri”, Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

10. Par zemes vienības "Pie Lejām", Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

11. Par zemes vienības “Brazdaiķu lauki”, Gramzdas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

12. Par zemes vienības "Priekules pagasta 
palīgsaimniecības", Priekules pagasts, kadastra 
apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

13. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 
6472 007 0167, Lažas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

14. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 
6472 007 0241, Lažas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

15. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 
6472 007 0275, Lažas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

17. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

18. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības 
Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 
0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

19. Par zemes vienības “Jaunupi”, Vecpils pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

20. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nedzīvojamām telpām 66,9 m² platībā, nomas 
līguma slēgšanu 

Raimonds Reinis 

21. Par nekustamā īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, 
Rucavas pagasts, nedzīvojamās telpas nomas līguma 
slēgšanu 

Raimonds Reinis 

22. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3, Gramzda, 
Gramzdas pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13 nomas 
līguma slēgšanu 

Raimonds Reinis 

23. Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas 
pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu 

Raimonds Reinis 

24. Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

25. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-6, Cimdenieki, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

26. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

27. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

28. Par nekustamam īpašuma Kalnu iela 13-2, Aizputes 
pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 1-2, Kazdangā, 
Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

30. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

31. Par nekustamā īpašuma “Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

32. Par zemes vienības “Vijoles”, Dunikas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds Reinis 

33. Par zemes vienības “Meža Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds Reinis 

34. Par grozījumiem 2020. gada 10. februāra zemes nomas 
līgumā Nr. E2020/46 

Raimonds Reinis 

35. Par grozījumiem 2019.gada 11.decembra zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/1377 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par grozījumiem 2020. gada 18.marta zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/20/333 

Raimonds Reinis 

37. Par grozījumiem 2019. gada 28.novembra zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/19/1346 

Raimonds Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Virgas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

39. Par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

40. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, 
Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

43. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

44. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

45. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

46. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 10, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

47. Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

48. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 - 5, Pāvilosta, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

49. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Raimonds Reinis 

50. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Raimonds Reinis 

51. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 3, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52. Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, Bunkas pagastā, 
dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās 
daļas noteikšanu 

Raimonds Reinis 

53. Par grozījumiem Durbes novada domes 2012. gada 
24.maija lēmumā (protokols Nr.7 punkts 23&) “Par zemes 
vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads piekritību 
pašvaldībai” 

Raimonds Reinis 

54. Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, 
Priekules pagasts, nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma 
līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL atcelšanu 

Raimonds Reinis 

55. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Varkaļi”, Vecpils 
pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds Reinis 

56. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds Reinis 

57. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds Reinis 

58. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 6, Bunka, Bunkas pagasts 

Raimonds Reinis 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

59. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Brūni”, Lažas pagasts 

Gundars Sisenis 

60. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu 
īpašumam “Tīdi”, Bernāti, Nīcas pagastā 

Gundars Sisenis 

61. Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa 
servitūta nodibināšanu, nekustamā īpašumā “Auziņas”, 
Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas kompensācijas 
maksu 

Gundars Sisenis 

62. Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa 
servitūta nodibināšanu, nekustamā īpašumā “Graviņas”, 
Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas kompensācijas 
maksu 

Gundars Sisenis 

63. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Gundars Sisenis 

64. Par nosaukuma piešķiršanu projektētajai ielai īpašumā 
“Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Gundars Sisenis 

65. Par detālplānojuma grozījumu izstrādātāja un 
administratīvā līguma apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 

Gundars Sisenis 

66. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam “Saulrieti”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Gundars Sisenis 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Mitenieki”, Bārtas pagasts 

Gundars Sisenis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68. Par detālplānojuma izstrādātāja maiņu detālplānojumam 
nekustamiem īpašumiem “Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Gundars Sisenis 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

69. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs 
“Tosmare”” zemes vienībā Dunikas pagastā 

Dzintars Kudums 

70. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā 
"'Bērzkalni", Embūtes pagastā 

Dzintars Kudums 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

71. Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

Aivars Priedols 

72. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

73. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

74. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

75. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

76. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

77. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

78. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

79. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

80. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 

Aivars Priedols 

81. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” amatu 
katalogā apstiprināšanu 

Aivars Priedols 

82. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā 
atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu 

Aivars Priedols 

83. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu 

Aivars Priedols 

84. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Dienvidkurzemes novada Būvvalde” nolikuma 
apstiprināšanu 

Aivars Priedols 

85. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma 
Aizputē nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Aivars Priedols 

86. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas 
stratēģijas 2024. – 2027.gadam apstiprināšanu 

Aivars Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

87. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa 
apstiprināšanu 

Aivars Priedols 

88. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes 
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību 

Aivars Priedols 

89. Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. 
PNP/2.9.4/20/52 

Aivars Priedols 

 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


